关于2010年硕士研究生录取通知书发放的公告

2010级硕士研究生新生：

经陕西省、教育部录检，我校2010年硕士研究生招生工作已经结束。根据上级核发录检表，我校录取通知书已经全部制作完毕，并开始发放。现就有关发放情况做如下公告：

一、通知书发放地址为考生网上报名所填写的通讯地址和联系方式，如在规定时间在指定邮箱登记新的通讯地址和联系方式的，以新的为准。请新生保持通讯方式真实有效和联系电话的畅通，不要随意关机、换号等，以免耽误投递效率。
二、通知书发放采取以下两种形式：

（一）通信地址为西安工程大学校内，且班级信箱号明确的（如金花校区（临潼校区）XX号信箱），已经将领取通知单发到班级信箱，新生凭通知单和本人身份证件到研究生招生办公室领取；临潼校区的已经直接发放到新生本人；

（二）除形式（一）外，其余新生录取通知书已经于6月13日下午送邮局，将通过中国邮政特快专递（EMS）形式邮寄新生，请新生务必保持联系方式畅通，及时查收。
三、因各种原因录取通知书未在规定时间投递到新生的，邮局将会将录取通知书退回学校。

四、如果新生始终未能收到录取通知书，请登陆研究生部网站查询新生入学有关安排，并于9月2日按时报到。

西安工程大学研究生招生办公室

2010年6月18日